
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2013/DD/01452
Del : 13/02/2013
Esecutivo da: 13/02/2013
Proponenti : Posizione Organizzativa (P.O.) Bandi e 

Assegnazioni e decadenze E.R.P.
Direzione Patrimonio Immobiliare
Servizio casa

OGGETTO: 

Mobilità fuori graduatoria-Assegnaione alloggio posto in via Carlo del Prete.

     

IL  DIRIGENTE 

CONSIDERATO che il  nucleo  LICCIOLI FLAVIA   (6 persone), attualmente assegnatario di un alloggio 
posto in via Carlo del Prete, 30 di mq. 53,69 ha fatto richiesta di trasferimento in altro alloggio  ;

VISTO il  parere favorevole  alla mobilità del  suddetto  nucleo espresso dalla  Commissione Mobilità nella 
seduta del 2.2.2011   ; 

RILEVATO che è in disponibilità dell’Amministrazione il seguente alloggio:

VIA CARLO DEL PRETE, 3 INT.31 – VANI 4-PIANO TERRA - MQ. 75.63 (ex Moncini )  idoneo  ai  sensi 
dell’art. 13 della L.R.96/96 per  il suddetto nucleo familiare;

VISTO il verbale di accettazione;

VISTA la comunicazione dell’Ente Gestore in data 11 febbraio 2013 dalla quale risulta che nulla osta alla  
mobilità del suddetto nucleo;

RITENUTO altresì stabilire che  la consegna delle chiavi di  VIA CARLO DEL PRETE,3 INT. 31  avvenga 
contemporaneamente alla  restituzione  di  quelle  dell’alloggio  attualmente occupato,  pena  la   decadenza 
dall’assegnazione dello stesso;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti locali approvato con D.lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze;

VISTO l’art. 13 comma 3 e l’art. 14 del Regolamento di Organizzazione;

 pag. 1



DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa :

1) lo spostamento a seguito di cambio fuori graduatoria del nucleo  LICCIOLI FLAVIA  (6 persone) dall’ 
alloggio posto in Via Carlo del Prete, 30 di mq. 53,69  a quello  posto in VIA CARLO DEL PRETE, 3 
INT.31 – VANI 4-PIANO TERRA - MQ. 75.63 ;

2) di stabilire che la consegna delle chiavi di via Carlo del Prete, 3 int.31 avvenga contemporaneamente 
alla restituzione di quelle  dell’alloggio  attualmente occupato,  pena la  decadenza dall’assegnazione 
dello stesso;

3) di  incaricare  Casa  SPA  di  procedere  agli  adempimenti  inerenti  e  consequenziali  alla  suddetta  
assegnazione.

Firenze, lì 13/02/2013
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Valerio Cantafio Casamaggi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


